Sanzioni — Copertura finanziaria ed efficacia della legge 

ARTICOLO 15  
(Sanzioni) 

1. Fatte salve le sanzioni previste dalla vigente normativa nazionale,  
le violazioni e i divieti contenuti nella  presente  legge  comportano  
il pagamento di una sanzione amministrativa da L. 1.500.000  
(unmilionecinquecentomila) a L. 25.000.000 (venticinquemilioni). 

2. All’irrogazione delle sanzioni provvedono i Comuni territorialmente  
interessati, secondo quanto previsto dall’art. 2 della L.r. 30 maggio  
1983, n. 15. Per la ripartizione tra la Regione ed i Comuni degli  
importi delle sanzioni comminate si applicano le disposizioni di cui